
26.04.2018

1/3

Ogłoszenie nr 500093465-N-2018 z dnia 26-04-2018 r.

Kamieńsk:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 544850-N-2018 

Data: 13/04/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Kamieńsk, Krajowy numer identyfikacyjny 59064828000000, ul. ul. Wieluńska  50, 97360

  Kamieńsk, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 446 817 123, e-mail kamiensk@kamiensk.com.pl,

faks 446 817 153. 

Adres strony internetowej (url): www.kamiensk.pl oraz www.bip.kamiensk.com.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2018-05-02, godzina: 11:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2018-05-08, godzina: 11:00 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 



26.04.2018

2/3

Punkt: III.1.3) 

W ogłoszeniu jest: Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków: Zamawiający

wymaga aby Wykonawcy: a) nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonali

należycie, co najmniej 3 roboty polegające na budowie, przebudowie, lub remoncie dróg o

wartości:  dla części I nie mniejszej niż 45 000,00 zł. brutto każda;  dla części II nie mniejszej niż

45 000,00 zł. brutto każda;  dla części III nie mniejszej niż 20 000,00 zł. brutto każda; Uwaga:

Wykonawca składający ofertę dla kilku części zobowiązany jest zsumować podane powyżej

wartości wymagane dla poszczególnych części na które składa ofertę i wykazać się minimum 3

robotami o wartości stanowiącej co najmniej sumę tych kwot. b) dysponowali co najmniej

następującymi osobami zdolnymi do wykonania zamówienia: Zamawiający nie precyzuje w tym

zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w

sposób szczególny 

W ogłoszeniu powinno być: Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków:

Zamawiający wymaga aby Wykonawcy: a) nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym

okresie wykonali należycie, co najmniej 3 roboty polegające na budowie, przebudowie, lub

remoncie placu zabaw lub siłowni zewnętrznej o wartości:  dla części I nie mniejszej niż 45

000,00 zł. brutto każda;  dla części II nie mniejszej niż 45 000,00 zł. brutto każda;  dla części III

nie mniejszej niż 20 000,00 zł. brutto każda; Uwaga: Wykonawca składający ofertę dla kilku

części zobowiązany jest zsumować podane powyżej wartości wymagane dla poszczególnych

części na które składa ofertę i wykazać się minimum 3 robotami o wartości stanowiącej co

najmniej sumę tych kwot. b) dysponowali co najmniej następującymi osobami zdolnymi do

wykonania zamówienia: Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których

spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.8) 

W ogłoszeniu jest: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który

została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system



26.04.2018

3/3

zakupów: data zakończenia: 2018-06-29 

W ogłoszeniu powinno być: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na

który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny

system zakupów: data zakończenia: 2018-07-06 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I Część nr: 1 

Punkt: 4) 

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: data zakończenia: 2018-06-29 

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: data zakończenia: 2018-07-

06 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I Część nr: 2 

Punkt: 4) 

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: data zakończenia: 2018-06-29 

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: data zakończenia: 2018-07-

06 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I Część nr: 3 

Punkt: 4) 

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: data zakończenia: 2018-06-29 

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: data zakończenia: 2018-07-

06 


